
I. BETRIEBSRECHNUNG

per 51. Dezember 1974

Ausgaben

Ausstellungen und Transporte
Beleuchtung, Heizung, Reinigung
Besoldungen und Sozialleistungen
Bibliothek
Billettsteuer

Allgemeine Verwaltungskosten
Veranstaltungen, Führungen
Werbung
Inventaranschaffungen
Unterhalt der Sammlung
Vereinsauslagen
Reproduktionen
Kataloge
Plakate

Verschiedene Ausgaben
Bewachung
Versicherungen

Verlustdeckung 1972

Fr.

641 014.05
197 670.10

1 631 804.48
28 431.35
73 746.85

168 039.46
24 001.65

101 091.30
24: 607.45
47 811.25
53 443.86

146 046.55
361 150.85

67 490.25
35 023.30

223 739.10
90 3553.60

3 915 465.45
77 403.45

3 992 868.90


