I. Betriebsrechnung per 31. Dezember 1974

Ausgaben

Carrier of the Nathunog self-miles algo-	Fr.
Ausstellungen und Transporte	641 014.05
Beleuchtung, Heizung, Reinigung	197 670.10
Besoldungen und Sozialleistungen	1 631 804.48
Bibliothek	28 431.35
Billettsteuer	73 746.85
Allgemeine Verwaltungskosten	168 039.46
Veranstaltungen, Führungen	24 001.65
Werbung	101 091.30
Inventaranschaffungen	24 607.45
Unterhalt der Sammlung	47 811.25
Vereinsauslagen	53 443.86
Reproduktionen	146 046.55
Kataloge	361 150.85
Plakate	67 490.25
Verschiedene Ausgaben	35 023.30
Bewachung	223 739:10
Versicherungen	90 353.60
Verlustdeckung 1972	3 915 465.45
	77 403.45
	3 992 868.90